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Nr. crt. Denumire
contract

Nr anunt
atribuire

Tipul
contractului

Tip procedura Cod si denumire
CPV

Data
transmitere spre
publicare

Data publicare Valoare atribuita Moneda Sectoriale Este PPP Stare anunt

1 Achizitionarea
de gaze naturale

CAN1000184 Servicii Negociere fara
publicare
prealabila

09123000-7Gaze
naturale (Rev.2)

26.04.2018
15:08

26.04.2018
15:08

2430538,09 RON Nu Nu Publicat


